
Администрация Токарёвского муниципального округа 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.06.2025                                      р.п. Токарёвка                                          № 898 

 

О признании утратившим силу постановления администрации Токарёвского 

поселкового округа Токарёвского района Тамбовской области от 22.10.2015  

№ 38 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления 

земельного участка» 

 

 

Рассмотрев протест прокуратуры Токаревского района Тамбовской 

области от 14.02.2025 № 02-01-27-2025 на постановление администрации 

Токаревского поселкового округа Токаревского района Тамбовской области              

от 22.10.2015 № 38 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование 

предоставления земельного участка», в соответствии с Федеральным законом 

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Токарёвского 

муниципального округа Тамбовской области, администрация Токарёвского 

муниципального округа постановляет: 

1.  Признать утратившим силу постановление администрации 

Токарёвского поселкового округа Токарёвского района Тамбовской области              

от 22.10.2015 № 38 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование 

предоставления земельного участка».  

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации Токарёвского муниципального округа Тамбовской области газете 

«Маяк 68» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (https://top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Токарёвского муниципального округа 

Лунину И.В. 

 

 

И.о. главы Токарёвского  

муниципального округа 

Тамбовской области                                                                  О.А. Никулин 

 

 

 

 
 


